
Programme des courses

Open de France heure et jour de 
l'impression

Page 1

18:59 21/10/2018

166 FINALE B K4 Homme OPEN 500m 22/10/2018
09:30166 09:30

Ligne d'Eau BateauObservation166 09:30
2 EBY Q/LOUVIGNY R/BALAFRE G/RIO G

Open 01166 09:30
3 JOUET M/JOUET T/BOWRING I/ARGENTIN T

Open 02166 09:30
4 RICHARD L./RICHARD N./RICHARD X./TSCHAN A.

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 94166 09:30
5 HENRY S/SAULIERE M/NASSAR D/GRU J

Open 01166 09:30
6 LABBE B/BRANCHU M/CHEA M/TOSTAIN L

Open 00166 09:30
7 WAGNER Y/HERRY A/CHAUVEAU L/LHOTE N

Open 02166 09:30
8 DELNESTE V/HAVET J/BOIVIN M/JOUIN T

Open 04166 09:30

167 FINALE A K4 Homme OPEN 500m 22/10/2018
09:35167 09:35

Ligne d'Eau BateauObservation167 09:35
1 DUBUT A./DUCHESNE L./GHADERI R./OLLA T.

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 98167 09:35
2 ANNAIX C./GUILLOU B./LODIN A./LUCAS E.

Open 97167 09:35
3 SIKORA J/LEBON M/MARECAUX T/ALAVOINE R

Open 96167 09:35
4 BAYLE P./CARRE C./LE GALL A./MOUGET F.

Open 93167 09:35
5 BURGER G./HUBERT E./LE FLOCH DECORCHEMON /LE MOEL F.

Open 89167 09:35
6 HENOT H./JEAN P./KOCH Q./LERAY J.

Open 99167 09:35
7 GUYOT J/LE MEIGNEN T/DELAPORTE J/TIJOU Q

Open 00167 09:35
8 BOURSIER N./MOUGENEL F./SADOT N./SALIBA R.

Open 97167 09:35
9 KELLER G/GENIESSE B/WEHMER Y/GRIGORYAN E

Open 98167 09:35

168 FINALE K4 Dame OPEN 500m 22/10/2018
09:40168 09:40

Ligne d'Eau BateauObservation168 09:40
2 BIZIEN M./DEWASTE C./DUHAMEL N./SALOU L.

Open 02168 09:40
3 DENAIS M/BONNOT D/DUBUT C/BLANC M

Open 01168 09:40
4 MAILLET M/GUYOT S/JAMELOT L/BRISWALTER M

Open 92168 09:40
5 BREN C/HOSTENS M/PAOLETTI V/TROEL S

Open 88168 09:40
6 MULLER M/PETRINS M/HUET Y/HUGUET M

Open 99168 09:40
7 LEFOULON S/GEOFFRIN A/MARCHAND L/JACOB G

ASS  SPIVE MANTAISE 01168 09:40

169 FINALE B C2 Homme OPEN 1000m 22/10/2018
10:45169 10:45

Ligne d'Eau BateauObservation169 10:45
1 DILLIES CLEMENT/CERTO SACHA

CC LILLOIS 03169 10:45
2 HABY MAEL/RUIZ MATEO

Open 03169 10:45
3 CHEVRIER ETIENNE/LEJEUNE ALEXANDRE

Open 03169 10:45
4 MATHELY ARTHUR/MAGNENET NATHAN

SAINT VIT CK 03169 10:45
5 HELLE MAXIME/SEGAUX TOM

STRASBOURG EAUX VIVES 02169 10:45
6 LE GUENNEC TANGI/CAUTE ACHILLE

Open 00169 10:45
7 ROUSSELLE THOMAS/ROUSSELLE JULIEN

UNION SPIVE DE CRETEIL 03169 10:45
8 BINISTI ETHAN/DURING AXEL

UNION SPIVE DE CRETEIL 04169 10:45



Programme des courses

Open de France heure et jour de 
l'impression

Page 2

18:59 21/10/2018

170 FINALE A C2 Homme OPEN 1000m 22/10/2018
10:50170 10:50

Ligne d'Eau BateauObservation170 10:50
1 CASSERON LASZLO/DUBOIS DUNILAC THOMAS

Open 00170 10:50
2 MESTRE NICOLAS/MESTRE SYLVAIN

BOULOGNE CK 98170 10:50
3 BECASSEAU CESAR/BOURREAU MATHIAS

OLYMPICCK  AUXERRE 01170 10:50
4 SIKORA DAMIEN/CAUPAIN MATHIEU

A S L  ST LAURENT BLANGY 94170 10:50
5 BART ADRIEN/LEONARD LOIC

A S L  ST LAURENT BLANGY 91170 10:50
6 VASSEUR FRANTZ/COURBET BENJAMIN

A S L  ST LAURENT BLANGY 97170 10:50
7 JACQUET CLEMENT/BROCHDHOTELANS GUILLAUME

SP N BISONTIN 99170 10:50
8 LANCIAL MAXIMILIEN/HECQ TOM

A S L  ST LAURENT BLANGY 01170 10:50
9 LAROCHE LUCAS/FORTERRE TOM

Open 01170 10:50

171 FINALE C2 Dame OPEN 500m 22/10/2018
11:15171 11:15

Ligne d'Eau BateauObservation171 11:15
2 DELAVELLE MARINE/LACAMBRE LEA

ESP C DECIZE ST LEGER 02171 11:15
3 DHE OMBELINE/PAGNIEZ ELISE

A S L  ST LAURENT BLANGY 03171 11:15
4 RUIZ LAURA/CAUPAIN FLORE

Open 01171 11:15
5 CATTELET ANAIS/LEBLANC CLEMENCE

A S L  ST LAURENT BLANGY 93171 11:15
6 BILLAU CLAIRE/RENARD AXELLE

Open 00171 11:15
7 LE GUINIEC JEANNE/LE BOUEDEC ANNA

Open 02171 11:15
8 SANSINENA MARINE/DORANGE EUGENIE

Open 91171 11:15

172 FINALE C K2 Dame OPEN 500m 22/10/2018
11:20172 11:20

Ligne d'Eau BateauObservation172 11:20
3 BIZIEN MANON/SALOU LISA

Open 02172 11:20
4 BOISNARD LOU/JONNEAUX CAMILLE

Open 01172 11:20
5 BESNIER CAPUCINE/GRATTON ANAELLE

Open 03172 11:20
6 PANTIN L…A/ABERT CLAIRE

CKC DE TOURS 03172 11:20

173 FINALE B K2 Dame OPEN 500m 22/10/2018
11:25173 11:25

Ligne d'Eau BateauObservation173 11:25
1 LACOSTE EMMA/LARBOUILLAT BLANDINE

Open 03173 11:25
2 SESMAT LOUISE/BLANC EMMA

Open 03173 11:25
3 DESCHAMPS PAULINE/GENTIL EVE

ASPTT DIJON CK 99173 11:25
4 HUGUET MARIE/ROY ELISA

Open 01173 11:25
5 DENAIS MAUD/LEFOULON SALYA

Open 01173 11:25
6 ALLEGRE EMMA/BOUCHER ANAIS

Open 99173 11:25
7 FOREST MATHILDE/DUVERNAY CHOLE

MATEL SPS ROANNE 02173 11:25
8 DEWASTE CLAIRE/LAVALLEY PERRINE

Open 03173 11:25
9 HELLE ARIANE/RICHERT CHLOE

STRASBOURG EAUX VIVES 04173 11:25



Programme des courses

Open de France heure et jour de 
l'impression

Page 3

18:59 21/10/2018

174 FINALE A K2 Dame OPEN 500m 22/10/2018
11:30174 11:30

Ligne d'Eau BateauObservation174 11:30
1 JACOB GABRIELLE/CROCHARD CHLOE

Open 01174 11:30
2 MULLER MARGAUX/BONNOT DORINE

Open 99174 11:30
3 MAILLET MARGOT/JAMELOT LEA

Open 92174 11:30
4 BREN CLAIRE/HOSTENS MANON

Open 88174 11:30
5 GUYOT SARAH/TROEL SARAH

Open 91174 11:30
6 PAOLETTI VANINA/BRISWALTER MARGAUX

Open 97174 11:30
7 PETRINS MANON/HUET YSELINE

Open 96174 11:30
8 DUBUT CAPUCINE/BLANC MARGOT

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00174 11:30
9 MARCHAND LEA/GEOFFRIN AMELIE

Open 01174 11:30

175 FINALE E K2 Homme OPEN 1000m 22/10/2018
11:45175 11:45

Ligne d'Eau BateauObservation175 11:45
3 LERAY JEREMY/BOURSIER NICOLAS

Open 98175 11:45
4 RICHARD NATHAN/SUEUR RAPHAEL

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 96175 11:45
5 DESA ANTHONY/JOUIN TOM

Open 03175 11:45
6 LOUVIGNY RAPHAÀL/RIO GABIN

REUNION 03175 11:45

176 FINALE D K2 Homme OPEN 1000m 22/10/2018
11:50176 11:50

Ligne d'Eau BateauObservation176 11:50
1 LEGRAND MATHIEU/LE GALL MATHIEU

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 01176 11:50
2 METTEN ARTHUR/PICHANCOURT ARTHUR

Open 03176 11:50
3 DOGUET AMY HUGO/HAVET JEAN

ESACK 03176 11:50
4 LEROUX /POIRIER MAEL/ROLLAND BAPTISTE

CCK DE LA RANCE 01176 11:50
5 LAUMAIN GABIN/COMTE CORENTIN

Open 02176 11:50
6 LEROY REMI/FLAMAND MAXENCE

REIMS CHAMPAGNE CK 01176 11:50
7 TOSO THIBAUD/PIERRON MEDHI

Open 01176 11:50
8 BRECIN JULES/FEUARDENT ODIN

A S E V  CKCONDE S/VIRE 03176 11:50
9 EBY QUENTIN/BALAFRE GABRIEL

REUNION 01176 11:50

177 FINALE C K2 Homme OPEN 1000m 22/10/2018
11:55177 11:55

Ligne d'Eau BateauObservation177 11:55
1 DELNESTE VINCENT/BOIVIN MATHIS

Open 04177 11:55
2 HERRY ALEXIS/CHAUVEAU LUCAS

Open 02177 11:55
3 WAGNER YANN/GOUYAU EVAN

Open 02177 11:55
4 BOWRING ISAAC/ARGENTIN TOM

Open 02177 11:55
5 LAPEYRIE THIBAULT/MILLE LOœS

Open 99177 11:55
6 DUBUT ALEXIS/GHADERI RAHMAT  ARASH

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 98177 11:55
7 LE ROUX AXEL/MALARD ROMAIN

CCK DE LA RANCE 02177 11:55
8 JOUET MATISSE/JOUET TITOUAN

CK AONES LOUVIER 02177 11:55
9 PIOT DAMIEN/BONNINGUES ROMAIN

Open 01177 11:55



Programme des courses

Open de France heure et jour de 
l'impression

Page 4

18:59 21/10/2018

178 FINALE B K2 Homme OPEN 1000m 22/10/2018
12:00178 12:00

Ligne d'Eau BateauObservation178 12:00
1 PETIBOUT BERTRAND/GRU JEREMY

Open 02178 12:00
2 OLLA TOBIAS/DUCHESNE LORIS

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 94178 12:00
3 DELAPORTE JULIEN/TOSTAIN LANCELOT

Open 00178 12:00
4 KEMPF AXEL/CHARAYRON REMY

CCK LIMOUXIN 98178 12:00
5 LUCAS EDWIN/GUILLOU BASTIEN

Open 86178 12:00
6 GUYOT JOE/LABBE BRIAC

Open 00178 12:00
7 HENRY STEVEN/SAULIERE MATHIS

Open 01178 12:00
8 POUILLAUDE NICOLAS/NASSAR DICKA

Open 01178 12:00
9 RICHARD LUCAS/KELLER GUILLAUME

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 94178 12:00

179 FINALE A K2 Homme OPEN 1000m 22/10/2018
12:05179 12:05

Ligne d'Eau BateauObservation179 12:05
1 LEBON MAXIME/MARECAUX THEO

Open 96179 12:05
2 GENIESSE BAUDOUIN/HENOT HECTOR

Open 99179 12:05
3 SIKORA JEAN/ALAVOINE ROMAIN

A S L  ST LAURENT BLANGY 96179 12:05
4 JEAN PAUL/LE GALL AURELIEN

Open 95179 12:05
5 BURGER GUILLAUME/HUBERT ETIENNE

Open 89179 12:05
6 BAYLE PIERRICK/MOUGET FRANCIS

Open 93179 12:05
7 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME/KOCH QUILIAN

Open 95179 12:05
8 CARRE CYRILLE/LE MOEL FRANCK

Open 84179 12:05
9 LE MEIGNEN TITOUAN/TIJOU QUENTIN

Open 00179 12:05


